
         Załącznik Nr 8 
Wydatki związane z realizacją

zadań zleconych na 2005 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota
750 75011 Urzędy Wojewódzkie 71.497,-

w tym -wynagrodzenia
-pochodne do wynagrodzeń
-wydatki bieżące

55.492.-
13.100,-

   2.905,.-
751 75101 Urzędy naczel.organ.państw 944.-

w tym - wydatki bieżące 944.-
754 75414 Obrona cywilna 10.570.-

w tym - wydatki bieżące
- wydatki inwestycyjne

570.-
10.000,-

852 85212 Zasiłki rodzinne 774.512,-
w tym - wynagrodzenia

- pochodne od wynagrodzeń
- zasiłki
- składki ZUS 
- wydatki bieżące

9.200,-
2.260,-

738.412,-
19.240,-
5.400,-

85213 Składki na bezp. zdrow. 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej

6.826,-

w tym składki ZUS 6.826,-
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 94.604,-

w tym - zasiłki 94.604.-

852          875.942,-
Razem          958.953,-


